[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 августа 2013 г.

№ 221-1
с.Ремонтное

	О регистрации   Горбатенко Ларисы Валентиновны кандидатом на должность главы муниципального образования  «Подгорненское  сельское  поселение»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность  главы муниципального образования   «Подгорненское  сельское  поселение»

Горбатенко Ларисы Валентиновны
требованиям Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28.12.2005г. № 429-ЗС и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 24, 26 указанного Областного закона,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  Горбатенко Ларису Валентиновну,  28.06.1962г.р.,

работающую в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Подгорненская средняя общеобразовательная школа, учителем химии и биологии; проживающую: Ростовская область, Ремонтненский район, с.Подгорное;  выдвинувшуюся  в порядке самовыдвижения кандидатом на должность главы муниципального образования   «Подгорненское  сельское  поселение»  -  04.08.2013 г. в 10 часов 00 минут.

2. Выдать Горбатенко Ларисе Валентиновне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Л.И.Титаренко.

Председатель комиссии

С.Л.Чубов

Секретарь комиссии

          Л.И.Титаренко